
 
 

UCHWAŁA NR XIII.101.2025 
RADY MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 25 września 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług świadczonych przez miasto 
Jastrzębie-Zdrój w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów, sposobu ich świadczenia oraz wysokości cen za te usługi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. 2025 poz. 1153), oraz art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. 2025 poz. 733), po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. 2024 poz. 1491) 

Rada Miasta Jastrzębie-Zdrój 
uchwala: 

§ 1. W uchwale nr XIV.130.2023 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie 
określenia rodzaju dodatkowych usług świadczonych przez miasto Jastrzębie-Zdrój w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, sposobu ich 
świadczenia oraz wysokości cen za te usługi (Dz. U. Woj. Śląskiego z 2023 poz. 9792) zmienionej uchwałą 
nr X.98.2024 z dnia 28 listopada 2024 r. (Dz. U. Woj. Śląskiego z 2024 roku poz. 8552) wprowadza się 
następującą zmianę: 

„Załącznik nr 1 do ww. uchwały, o którym mowa w § 1 ust. 3 uchwały, otrzymuje brzmienie 
załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jastrzębie-Zdrój. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Piotr Szereda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 października 2025 r.

Poz. 5642



Załącznik nr 1 

do Uchwały nr XIII.101.2025 

Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój 

 z dnia 25 września 2025 roku 

Wysokość cen za usługi dodatkowe

 

Rodzaj usługi Rodzaj pojemnika [m3] 
Cena usługi 

[zł/szt.] 

usługa jednorazowego podstawienia pojemnika na 

bioodpady lub odpady budowlane i rozbiórkowe  

z gospodarstw domowych, odbiór pojemnika  

i transport odpadów z nieruchomości do Punktu 

Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 

(PSZOK) 

BIG BAG - 1 m3 255,00 

Kontener KP5 - 5 m3 255,00 

Kontener KP7 - 7 m3 255,00 

 

 
 

Rodzaj usługi Rodzaj odpadu 
Cena usługi 

[zł/Mg] 

usługa przyjęcia 

w Punkcie 

Selektywnego 

Zbierania Odpadów 

Komunalnych 

(PSZOK) 

ponadlimitowej 

ilości odpadów 

budowlanych 

i rozbiórkowych 

z gospodarstw 

domowych, wraz 

z ich 

zagospodarowaniem 

odpady 
budowlane 
i rozbiórkowe  
z gospodarstw 
domowych 

17 01 01 - odpady  betonu oraz gruz betonowy 
z rozbiórek i remontów 

545,00 

17 01 02 - gruz ceglany 540,00 

17 01 03 - odpady innych materiałów ceramicznych 
i elementów wyposażenia 

570,00 

17 01 07 - zmieszane odpady z betonu, gruzu 
ceglanego, odpadowych materiałów ceramicznych 
i elementów wyposażenia inne niż wymienione 
w 17 01 06 

945,00 

17 01 80 - usunięte tynki, tapety, okleiny itp. 570,00 

17 03 80 - odpadowa papa 957,00 

17 06 04 - materiały izolacyjne inne niż 
wymienione w 17 06 01 i 17 06 03 

967,00 

pozostałe odpady budowlane i rozbiórkowe, w tym 
w szczególności odpady o kodzie 17 09 04 - 
zmieszane odpady z budowy, remontów 
i demontażu inne niż wymienione w 17 09 01, 
17 09 02 i 17 09 03 

980,00 

usługa przyjęcia 

w Gminnym Punkcie 

Zbierania Odpadów 

Niebezpiecznych 

(GPZON) 

ponadlimitowej 

ilości zużytych opon 

stanowiących odpady 

komunalne wraz 

z ich 

zagospodarowaniem 

zużyte opony stanowiące odpady komunalne 1 188,00 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5642
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XIII.101.2025 RADY MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-10-07T06:48:22+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




